
UCHWAŁA  Nr 8 /2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania urządzeń oświetlenia ulicznego i drogowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Przekazuje się nieodpłatnie Gminie Tuliszków z siedzibą w Tuliszków Plac 

Powstańców Styczniowych 1863 r. 1, 62-740 Tuliszków składnik rzeczowy majątku Powiatu 

Tureckiego w Turku w postaci urządzeń oświetlenia ulicznego i drogowego w Smaszewie 

wzdłuż drogi powiatowej nr 4583P zasilane ze stacji transformatorowej 60224, obejmujących 

9 sztuk oprawy oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku, o wartości 23.401,98zł brutto. 

 § 2. Z czynności przekazania urządzeń oświetlenia ulicznego i drogowego o którym 

mowa w §1 sporządzony zostanie protokół. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w 

Turku. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Starosta – Jan Smak   /-/ 

 

Wicestarosta – Władysław Karski   /-/ 

 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki   /-/ 

 

Członek Zarządu – Magdalena Wysocka   /-/ 

 

Członek Zarządu – Eugenia Paterkiewicz   /-/ 

 

 



Uzasadnienie 

uchwały Nr 8 /2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania urządzeń oświetlenia ulicznego i drogowego 

 Powiat Turecki realizując przedsięwzięcie inwestycyjne pn.: „Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 4583P w m. 

Smaszew Budowa chodnika w m. Smaszew wzdłuż drogi powiatowej nr 4583P, 

zamontowano nowe oprawy oświetleniowe na istniejących słupach energetyczny zgodnie z 

uzgodnioną i zatwierdzoną dokumentacja projektową. 

 Dla zachowania prawidłowej eksploatacji i utrzymania powyższych elementów 

oświetlenia ulicznego i drogowego została zawarta umowa nr AR-N-3T/1/2023 z dnia 

09.01.2023 r pomiędzy Spółką Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu 

ul. Wrocławska 71A 62-800 Kalisz, a Gminą Tuliszków z siedzibą w Tuliszków Plac 

Powstańców Styczniowych 1863 r. 1, 62-740 Tuliszków i Powiatem Tureckim  

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, gospodarowanie mieniem powiatu należy do zarządu powiatu. Zgodnie z § 5 

ust 1 przedmiotowej umowy Powiat przekazuje na rzecz Gminy prawa własności do 

wszystkich urządzeń oświetlenia zewnętrznego zrealizowanych w ramach budowy sieci 

elektroenergetycznej na przedmiotowym zadaniu inwestycyjnym. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


